



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl

Znak: PO-II - 370/ZZP-3/39/17

Szczecin, 15 września 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie projektów planów zagospodarowania przestrzennego polskich obszarów morskich (morskich wód wewnętrznych) dla Zalewu Szczecińskiego (cz. A) i Zalewu Kamieńskiego (cz. B) wraz z prognozami oddziaływania na środowisko” nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/39/17.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dnia 13 i 15 września 2017 roku wpłynęły do Zamawiającego **pytania następującej treści:**

1. Dot. pkt 5 OPZ) Zleceńodawca narzuca Wykonawcy obowiązek aktualizacji map morskich oraz opracowań kartograficznych pochodzących z państwowego zasobu nie wcześniej ... W związku z tym, iż materiały te tworzone są przez BHMW czy to Wykonawca ma zlecić to danej jednostce, czy jedynie we własnym zakresie zaktualizować materiały - mapy przygotowane przez BHMW lub czy Wykonawca ma zlecić aktualizacje tych materiałów BHMW lub innym podmiotom wykonującym dane materiały kartograficzne?
2. Co w sytuacji, kiedy Wykonawca stwierdzi rozbieżność treści podkładów mapowych pomiędzy mapamiorskimi a mapami pochodzącymi z państwowego zasobu kartograficznego (PODGiK, BDOT), która z treści ma charakter nadrzędny?
3. Czy Zamawiający określa wymagania co do wersji programu ArcGIS, w której mają zostać wykonane opracowania graficzne?
4. Czy Wykonawca musi sam przygotować wystąpienie do RDOŚ o zakres prognozy oddziaływania na środowisko (pkt 3.2. OPZ) i następnie przekazać je Zamawiającemu, który prześle jego treść do odpowiednich organów? Jeśli Wykonawca wykryje rozbieżności danych zawartych na poszczególnych mapach (morskich i pochodzących z Centralnego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej).
5. Na załączonym rysunku widać, że obszar lądu i obszar morskich wód wewnętrznych "nakładają się na siebie". Biorąc powyższe pod uwagę, jedna z baz danych wymaga aktualizacji, która z baz wymaga aktualizacji?
6. Jaka ilość wniosków wpłynęła na etapie zawiadomienia o przystąpieniu sporządzenia planów POM - osobno dla Zalewu Szczecińskiego i osobno dla Zalewu Kamieńskiego?
7. Jaką formę ma mieć projekt planu? z załącznika nr 1c do SIWZ wynika, że plan ma mieć formę dokumentu opisowego, natomiast wcześniej (rozdział 2.4. OPZ) jest napisane, że tekst planu ma być opracowany zgodnie z rozporządzeniem (a więc powinien mieć formę aktu prawnego). Jaką formą ma przyjąć ostateczna wersja planu?
8. Czy Zamawiający może określić ile minimalnie wariantów w koncepcji planu ma przedstawić Wykonawca?
9. Czy zamawiający posiada dane VMS z trasami przepływów jednostek rybackich ? Jeśli tak, to czy je udostępni ?
10. Czy jeden podmiot może wystartować do obu planów?
11. W przypadku gdy niestety może wziąć udział jeden podmiot tylko do jednego tematu, to czy w składzie zespołów opracowujących np. plan dla Zalewu Szczecińskiego może brać udział część osób opracowujących plan dla Zalewu Kamieńskiego?

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1579) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie 1

Mapy morskie i opracowania kartograficzne pochodzące z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wykorzystywane do opracowania części graficznej Projektu planu muszą zostać ponownie zaktualizowane nie wcześniej niż na 6 miesięcy przed terminem odbioru Projektu planu - oznacza to, że wspomniane materiały kartograficzne należy ponownie pozyskać, żeby zapewnić ich aktualność. W odniesieniu do elektronicznej mapy nawigacyjnej ENC (opracowanej w standardzie s-57) Zamawiający przekaze Wykonawcy najnowszy zestaw komórek ENC wraz z poprawkami. Natomiast w odniesieniu do opracowań kartograficznych pochodzących z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Wykonawca zobowiązany jest pozyskać aktualne materiały we własnym zakresie.

Odpowiedź na pytanie 2

Jeżeli zaistnieje taka sytuacja należy ją każdorazowo konsultować z Zamawiającym, przy czym nie zakłada się konieczności wykonywania dodatkowych pomiarów geodezyjnych. Wszelkie wątpliwości będą podlegały współpracy z Zamawiającym.

Odpowiedź na pytanie 3

Opracowania graficzne - kompozycje mapowe mają zostać wykonane w formacie zgodnym z oprogramowaniem ArcGIS for Desktop w wersji 10.0.

Odpowiedź na pytanie 4

Z wnioskiem o zakres prognozy wystąpi Zamawiający, natomiast obowiązkiem Wykonawcy jest przygotowanie załącznika do tego wystąpienia. Załącznik będzie w sposób syntetyczny informował o zakresie i formie ustaleń przyszłego dokumentu, jego „sile oddziaływania”, szczegółowości rozstrzygnięć, a przede wszystkim przedmiocie planu w odniesieniu do jego poszczególnych obszarów. Za opis tej ostatniej części odpowiadać będzie Wykonawca.

Druga część pytania jest niezrozumiała i nie pasuje do kontekstu.

Odpowiedź na pytanie 5

Wykonawca otrzyma od Zamawiającego aktualny przebieg linii brzegu wyznaczającej granice pomiędzy działkami lądowymi, a morskimi wodami wewnętrznymi.

Odpowiedź na pytanie 6

Do planu dla Zalewu Szczecińskiego wpłynęło 118 wniosków od 31 wnioskodawców, natomiast do planu dla Zalewu Kamieńskiego wpłynęły 74 wnioski od 29 wnioskodawców. Jako pojedynczy wniosek traktowane jest każde zgłoszone przedsięwzięcie, inwestycja, propozycja zagospodarowania terenu lub uwaga natury ogólnej.

Odpowiedź na pytanie 7

Już na poziomie koncepcji ustalona zostanie forma prezentacji ustaleń planu. Zamiarem Zlecającego jest, by od tego poziomu projekt był prowadzony w formie przyszłego załącznika do rozporządzenia.

Odpowiedź na pytanie 8

Zlecający nie określa na tym etapie minimalnej ilości wariantów. Decyzja zapadnie na poziomie Założeń do planu. Wstępnie można spodziewać się dwu lub trzech wariantów w wybranych obszarach (tematycznych, bądź przestrzennych). W trakcie konsultacji z Zamawiającym dokonany zostanie dobór cząstkowych wariantów do dalszego procedowania.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie posiada danych VMS z trasami przepływu jednostek rybackich. Wykonawca musi je pozyskać we własnym zakresie. Odpowiednie analizy, o których mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 5, rozdział 3.1.3 powinny być wykonane jedynie w oparciu o dostępne dane, możliwe do pozyskania przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 10

Wykonawca może złożyć ofertę tylko na jedną z części.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie będzie badał składu zespołu poza sprawdzeniem spełniania warunku określonego w Rozdziale VI ust. 7 pkt 4 lit. b – Załącznik nr 7 do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Technicznych
Urzędu Morskiego w Szczecinie
mgr inż. Zbigniew Piętka